

## آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت داروسازی ابوریحان (سهامی عام)

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت داروسازی ابوریحان در ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۰۴/۰۵/۱۴۰۰ در استان تهران، شهر تهران به آدرس خیابان ولیعصر- بالاتر از جام جم - نرسیده به چهار راه پاک وی -مجموعه فرهنگی و ورزشی تلاش جهت تغییر محل قانونی شرکت برگزار میگردد.

به گزارش خبر، جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت داروسازی ابوریحان در ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۰۴/۰۵/۱۴۰۰ در استان تهران، شهر تهران به آدرس خیابان ولیعصر- بالاتر از جام جم - نرسیده به چهار راه پاک وی -مجموعه فرهنگی و ورزشی تلاش جهت تغییر محل قانونی شرکت برگزار میگردد. شرکت داروسازی ابوریحان به عنوان یکی از بزرگترین تولید کنندگان داروهای انسانی و دامی در ایران با نیم قرن سابقه تولید دارو، نقش مهمی در اعتلای صنعت داروسازی کشور ایفا می نماید. این شرکت در سال ۱۳۴۳ با مالکیت شرکت آلمانی شرینگ و با نام برلیمد ایران شروع به فعالیت نموده است و هم اکنون در زمینی به وسعت ۹۸۰۰ متر مربع و با بیش از ۴۵۰ نفر پرسنل متخصص و کارآموده و مجرب با هدف تأمین نیازهای دارویی کشور در بالاترین سطح کیفی منطبق با استانداردهای بین المللی خطوط تولید و فرمولاسیون، مراحل کنترل کیفیت خود را راه اندازی نموده است و سهم عمده ای از بازار صنعت دارو در زمینه تولید داروهای هورمونی با رتبه اول را به خود اختصاص داده است.

این شرکت با اهتمام کامل به تضمین سلامت جامعه ضمن همکاری با انجمن های تخصصی پزشکی افق های جدیدی را برای صنعت داروسازی کشور روشن نموده است. خط تولید داروهای انسانی شرکت ابوریحان مشتمل بر تولید فرآورده های جامدات شامل: انواع متنوع قرص های ساده، قرص های روکشدار، درازه و کپسول و فرآورده های نیمه جامدات شامل: انواع شیاف، پماد، کرم و ژل و فرآورده های تزریقی شامل: انواع فرآورده های تزریقی روغنی، آبی، سوسپانسیون به صورت آمپول و ویال و چند محصول لیوفیلیزه می باشد که محصولات لیوفیلیزه اخیراً با استفاده از تکنولوژی موجود در کشور در دستور کار قرار گرفته است. واحد تولید داروهای دامی در این شرکت از سال ۱۳۷۰ راه اندازی گردیده است و شامل سه بخش تولید داروهای تزریقی استریل، کرم و پماد می باشد. تعداد محصولات داروسازی ابوریحان در حال حاضر ۲۴۸ قلم دارو است که ۲۱۵ قلم آن داروهای انسانی و ۳۳ قلم داروهای دامی می باشد. این شرکت با ارتقاء تجهیزات و ماشین آلات تولید از شرکت ها و برندهای معتبر جهانی و نیز ارتقاء سطح دانش محوری سازمان در راستای ایجاد جامعه ای سالم، کارآمد و پویا به عرضه محصولات درمانی و بهداشتی روز دنیا اهتمام ورزیده است و با استفاده از دانش پیشرفته و استانداردهای روز دنیا و ارتقاء نگرش مشتری مداری و با تکیه بر منشور اخلاقی شرکت ابوریحان، محصولات مهم و استراتژیک خود را که در حدود ۲۴ قلم می باشد به بازار عرضه می نماید.

حسب ابلاغیه های ستاد ملی کرونا و سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص شرایط برگزاری مجامع به استحضار سهامداران گرامی می رساند مجمع با حداکثر ۱۵ نفر برگزار می گردد. لذا ضمن تشکر از سهامداران حقیقی محترم، درخواست می گردد با عدم حضور فیزیکی در محل برگزاری مجمع، هیات مدیره را در برگزاری مجمع به شیوه ابلاغی ستاد ملی کرونا یاری نموده و نسبت به مشاهده آنلاین مجمع از طریق لینک: <https://gozareshkhabar.ir/ig/meetings> اقدام نمایند.